Câmara Municipal de Ibitinga
Estado de São Paulo

Avenida Dr. Victor Maida, nº 563 – Centro – Ibitinga (SP) – Fone (16) 3352-7840 – CEP 14940-097
Site: www.ibitinga.sp.leg.br  /  E-mail: informacao@camaraibitinga.sp.gov.br

Ibitinga, em 05 de junho de 2024.

A Sua Senhoria
MARCO ANTÔNIO DA FONSECA
Vereador da Câmara Municipal de Ibitinga

ASSUNTO: Envia certidões de rua referente prolongamentos já existentes

Ilustríssimo Vereador,

Informo que encontra-se em trâmite na Comissão da Constituição, Legislação, Justiça
e Redação os seguintes Projetos de Lei Ordinária de sua autoria:  Projeto de Lei
Ordinária Nº 47/2024, que  Denomina a Rua A do Bairro Residencial Terras do
Tietê de Rua Gislaine Lais Ribeiro Antoniel e Projeto de Lei Ordinária nº 48/2024,
que Denomina a Rua E do Bairro Residencial  Terras do Tietê de Rua Rufino
Garcia  Maester,  os  quais  esta  Comissão,  para  concluir  sua  análise,  solicitou  as
certidões de denominação, conforme especifica a Lei Municipal nº 4.174/2015.

Porém, conforme constam nas mesmas, e encontram-se anexas,  as ruas as quais
Vossa  Senhoria  está  denominando  são  prolongamentos  já  existentes,  não  sendo
possível uma nova denominação.

Sendo  assim,  esta  Comissão  recomenda  que  o  Projeto  seja  retirado,  pela  não
possibilidade de denominar das referidas ruas.

Atenciosamente,

COMISSÃO DE CONSTITUIÇÃO, LEGISLAÇÃO, JUSTIÇA E REDAÇÃO

T
R

A
M

IT
A

Ç
Ã

O
 N

º
1
2
5
3
2

2
 -

 O
F

C
 8

7
/2

0
2
4
 -

 E
st

a
 é

 u
m

a
 c

ó
p
ia

 d
o
 o

ri
g
in

a
l a

ss
in

a
d
o
 d

ig
ita

lm
e
n
te

 p
o
r

C
ri
st

in
a

 M
a

ri
a

 K
a

lil
 A

ra
n

te
s.

P
a
ra

 v
a
lid

a
r

o
 d

o
cu

m
e
n

to
,

le
ia

 o
 c

ó
d
ig

o
 Q

R
 o

u
 a

ce
ss

e
 h

tt
p
s:

//
sa

p
l.i

b
iti

n
g
a
.s

p
.le

g
.b

r/
co

n
fe

ri
r_

a
ss

in
a
tu

ra
 e

 in
fo

rm
e

 o
 c

ó
d

ig
o

 D
C

E
1

-0
4

D
3

-7
F

2
4

-0
3

7
4

Pag. 8/11

T
R

A
M

IT
A

Ç
Ã

O
 N

º
1
2
5
3
2

2
 -

 O
F

C
 8

7
/2

0
2
4
 -

 E
st

a
 é

 u
m

a
 c

ó
p
ia

 d
o
 o

ri
g
in

a
l a

ss
in

a
d
o
 d

ig
ita

lm
e
n
te

 p
o
r

C
ri
st

in
a

 M
a

ri
a

 K
a

lil
 A

ra
n

te
s.

P
a
ra

 v
a
lid

a
r

o
 d

o
cu

m
e
n

to
,

le
ia

 o
 c

ó
d
ig

o
 Q

R
 o

u
 a

ce
ss

e
 h

tt
p
s:

//
sa

p
l.i

b
iti

n
g
a
.s

p
.le

g
.b

r/
co

n
fe

ri
r_

a
ss

in
a
tu

ra
 e

 in
fo

rm
e

 o
 c

ó
d

ig
o

 D
C

E
1

-0
4

D
3

-7
F

2
4

-0
3

7
4

Pag. 9/11

		2024-06-06T01:08:18+0000